Johannes de Megen filius quondam Theoderici dicti Spermers soen (dg: s) de Os legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori conventus de Porta Celi vitalem pensionem duorum aude scilde Francie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim Jacobi et mediatim purificatione ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os (dg: in loco d) supra communitatem retro locum dictum den Corten Camp inter hereditatem Andree filii Theoderici dicti Mersman ex uno et communem stegam ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Abbenrot inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Walteri Delijen #soen# ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam (dg: dep) obligationem deponere et sufficientem #facere# et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 05 do 19-02-1383.

Gerardus van Doorn beloofde aan Henricus van Goederheijle verwer 171 Hollandse dobbel, 43 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Gerardus de Spina promisit Henrico de Goederheijle #tinctori# centum et LXXI Hollant dobbel scilicet XLIII Hollant plakken pro quolibet dobbel computato seu valo-(in margine sinistra:)-rem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 06 do 19-02-1383.

Johannes Ghiben soen van Waelwijk verkocht aan Elizabeth van Breda een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in 5 roeden gnd gerden land, in Waalwijk, tussen Thomas gnd Metten soen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, (2) 5 roeden gnd gerden van verkoper, in Waalwijk, tussen Henricus Bac van Loen enerzijds en Johannes die Rademaker anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd ter Schut tot aan de Maas, dit onderpand reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Johannes (dg: de) Ghiben soen de Waelwijk hereditarie vendidit Elizabeth de Breda hereditariam paciconem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quinque virgatis (dg: terre) dictis gherden terre sitis in parochia de Waelwijk inter hereditatem Thome dicti (dg: .) Metten soen ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio item ex quinque virgatis dictis gherden terre dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Bac de Loen ex uno et inter hereditatem Johannis die Rademaker ex alio #tendentibus a loco dicto ter

Scut usque ad Mosam# ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis ex dicta medietate primodictarum quinque virgatarum et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex (dg: V) secundodictis quinque virgatis terre de jure ut dicebat (dg: promittens warandiam et obligationem deponere deponere) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 07 do 19-02-1383.

Arnoldus gnd Duijssche ev Luijta dvw Nijcholaus gnd Corten van Os droeg over aan Arnoldus zvw voornoemde Nijcholaus Corten alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Luijta.

Arnoldus dictus Duijssche maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijte filie quondam Nijcholai dicti Corten (dg: dochter) de Os omnia et singula bona sibi (dg: de morte quondam . parentum dicte L) et dicte sue uxori de morte quondam #parentum# Luijte predicte successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Arnoldo filio dicti quondam Nijcholai Corten promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 08 do 19-02-1383.

Walterus Aelbrechts soen van den Zande beloofde aan Godefridus zvw Enghel Goeden soen, gedurende 5 jaar, elk jaar 6 Brabantse dobbel of de waarde te betalen, een helft met Sint-Bartholomeus en de andere helft met Lichtmis.

Walterus Aelbrechts soen van den Zande promisit super omnia se daturum et soluturum Godefrido filio quondam (dg: G) Enghel Goeden soen ad spacium quinque annorum (dg: prox) proxime futurum anno quolibet eorundem quinque annorum (dg: mediatim Ja) sex Brabant dobbel seu valorem mediatim Bartholomei et mediatim purificatione et pro primo termino Bartholomei proxime. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 09 do 19-02-1383.

Weijndelmoedis wv Cristianus gnd Pouwels soen en haar kinderen Lambertus en Yda verkochten aan Laurencius Kersmaker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Voert, tussen Johannes van der Voert enerzijds en kinderen gnd des Writers Kijnderen anderzijds, (2) 1 bunder land, ter plaatse gnd Eirde, tussen Henricus Goidewert enerzijds en Theodericus van Hermalen anderzijds, reeds belast met de onraad. Johannes, minderjarige zv voornoemde Weijndelmoedis, zal, zodra hij meerderjarig is, hiermee instemmen.

Weijndelmoedis relicta quondam Cristiani dicti Pouwels #soen# Lambertus et Yda eius liberi cum tutore hereditarie vendiderunt Laurencio Kersmaker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: e.) ex domo et orto et pecia terre eis adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Writers Kijnderen ex alio atque ex uno bonario terre sito in loco dicto Eirde inter hereditatem Henrici Goidewert ex uno et inter hereditatem Theoderici van (dg: der) Hermalen ex alio ut dicebant promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius de jure solvendis promiserunt insuper dicti venditores cum tutore quod ipsi Johannem filium dicte Weijndelmoedis ad huc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte vendicioni facient consentire et perpetue ratam servare. Testes (dg: dat) Jordanus et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 025v 10 do 19-02-1383.

Johannes Gielijs soen en Johannes Mesmaker wever beloofden aan Wellinus van Beke 30½ lichte schild, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Johannes Gielijs soen et Johannes (dg: Mersm) Mesmaker textor promiserunt Wellino de Beke XXX et dimidium licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt computato ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 11 do 19-02-1383.

(dg: Hilla et Katherina).

BP 1177 f 025v 12 do 19-02-1383.

Ghibo van Henxstem zwv Henricus gnd Aude Heijne droeg over aan Stefanus van den Eijnde, tbv zijn vrouw Heijlwigis en kv voornoemde Heijlwigis, 1½ hont en 1 roede land, in Empel, tussen Henricus gnd Jonghe Heijne enerzijds en Johannes gnd van Loen anderzijds, aan hem verkocht door Ghibo van Beest.

Ghibo de Henxstem filius quondam Henrici dicti Aude Heijne unum et dimidium hont et unam virgatam terre sitas in parochia de Empel inter hereditatem Henrici dicti Jonghe Heijne ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de (dg: L) Loen ex alio venditas sibi Ghibone de Beest prout in litteris hereditarie supportavit Stefano van den (dg: Eij Eijnde cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) Eijnde ad opus (dg: sui) Heijlwigis sue uxoris et ad opus liberorum eiusdem Heijlwigis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 13 do 19-02-1383.

Godefridus gnd Peters van den Woerdt droeg over aan Bertoldus gnd Luwe van Empel een stuk land gnd een Heel Lokeren, in Empel, ter plaatse gnd op Lokeren, tussen Hubertus Truden soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Empel anderzijds, belast met omheiningen.

Godefridus dictus Peters van den Woerdt peciam terre dictam een (dg: Lze) H[e]jel Lokeren sitam in parochia de Empel in loco dicto op Lokeren inter hereditatem Huberti Truden soen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Bertoldo dicto Luwe de Empel promittens warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere exceptis (dg: sepiké) sepibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 025v 14 do 19-02-1383.

Voornoemde Bertoldus Luwe droeg over aan Godefridus Peters soen van der Woerdt een stuk land in de dingbank van Empel, in een kamp gnd in de Roedse Kamp, naast erfgoed gnd den Hoernik Kamp enerzijds en erfgoed van de priester van Empel anderzijds.